
523

ח של "אג

מדינת ישראל

ח סחירות "אג

אחרות

ניירות ערך 

סחירים 

אחרים

מזומנים 

 3ופקדונות עד 

חודשים

פקדונות 

והלוואות

השקעות 

אחרות כ"סה דוח חודשי

סכום 2,651         20                -              218                   1,084         625                703                

26.52% 23.59% 40.90% 8.23% 0.00% 0.76% 100.00% אחוז

0.0

הנתונים באלפי שקלים *

09.2019 הרכב נכסים לחודש 
 ומטה50ס לבני "עו

520042573-00000000000159-7221-000

26.52% 

23.59% 

40.90% 

8.23% 
0.00% 

0.76% 

 09.2019הרכב נכסים לחודש  

 ח של מדינת ישראל"אג

 ח סחירות אחרות"אג

 ניירות ערך סחירים אחרים

 3מזומנים ופקדונות עד 
 חודשים

 פקדונות והלוואות

 השקעות אחרות


